

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0205 - SEC. DE EDUCACAO, TURISMO, LAZER, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
PLANTAO BOMBAS INJETORAS LTDA	01.698.568/0001-90	237	3288-3	22461-8
Endereço				Telefone
RUA RIO GRANDE DO SUL N. 15. 75503970, KARFAN, ITUMBIARA-GO				

Empenho		OBRA		Ficha	Nº Empenho
Ordinario				20200086	2163
Data	Aut. de Compras	Tipo		Nº Licitação	Processo
23/01/2020	15218	DISPENSA DE LICITAÇÃO			2020000357
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		165.814,97	4.350,00	161.464,97	

Dotação	
Natureza de Despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de 3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	115 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DO
Classificação Funcional	Credito
12.361.0585-2042-TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DOENSINO	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do Empenho
	4.350,00

Histórico
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER AS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO MICRO ÔNIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17 2015, PLACA PQH-9353, PARA MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR DE INACIOLÂNDIA-GO. CONF PROCESSO DE DISP DE LIC 2020000357, OF 03/2020, AC 15218, PMI.

Produto/Serviço da Autorização de Compras						
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
1	12822	PORTA INJ. - ANEL DA CONEXÃO	6,00	5,00	30,00	
2	8342	UNID. INJ. - ANEL	6,00	7,00	42,00	
3	6069	- BICO INJETOR	6,00	301,00	1.806,00	
4	12823	- CONEXÃO	6,00	220,00	1.320,00	
5	8593	- JOGO DE ANEIS	6,00	120,00	720,00	
6	10851	- JOGO DE ARRUELA	1,00	24,00	24,00	
7	12826	F - REPARO	6,00	68,00	408,00	
					4.350,00	

Líquido por Extenso
*****(QUATRO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)*****

Assinaturas		
FRANCISCO ANTONIO CASTILHO PREFEITO MUNICIPAL 232.085.971-34	JOSE PESSOA NETO CONTROLE INTERNO 576.384.541-20	VALBI BARBOSA DOS SANTOS CONTADOR 23156236187

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0205 - SEC. DE EDUCACAO, TURISMO, LAZER, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
PLANTAO BOMBAS INJETORAS LTDA	01.698.568/0001-90	237	3288-3	22461-8
Endereço				Telefone
RUA RIO GRANDE DO SUL N. 15, 75503970, KARFAN, ITUMBIARA-GO				

Empenho	Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
	Ordinario		20200090	2166
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação	Processo
23/01/2020	15219	DISPENSA DE LICITAÇÃO		202000357
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	159.335,00	900,00	158.435,00	

Dotação	
Natureza de Despesa	Vinculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	115 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DO
Sub Elemento de	
3.3.90.39.19 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	
Classificação Funcional	Crédito
12.361.0585-2042-TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DOENSINO	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do Empenho
	900,00

Histórico
 VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER AS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO MICRO ÔNIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17 2015, PLACA PQH-9353, PARA MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR DE INACIOLÂNDIA-GO. CONF PROCESSO DE DISP DE LIC 202000357, OF 03/2020, AC 15219, PMI

Produto/Serviço da Autorização de Compras						
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
8	6836	- MÃO DE OBRA	1,00	900,00	900,00	
					900,00	

Liquido por Extenso
 *****(NOVECENTOS REAIS)*****

Assinaturas		
FRANCISCO ANTONIO CASTILHO PREFEITO MUNICIPAL 232.085.971-34	JOSE PESSOA NETO CONTROLE INTERNO 576.384.541-20	VALBI BARBOSA DOS SANTOS CONTADOR 23156236187